
 

Faenza 
via Castellani, 25 

0546 21569 
csifaenza@csifaenza.it  

www.csifaenza.it 

Forlì 
Largo A. Tonelli, 1 

0543 704225 
info@csiforli.it 
www.csiforli.it 

Ravenna 
via Bramante, 43 

0544 31371 
basket@csiravenna.it 

www.csiravenna.it 

Cesena 
via Pitagora, 215 

0547 600383 
info@csicesena.it 
www.csicesena.it 

 

Campionato Open Pallacanestro. C.U.n. 28 del 28-04-2025 

 

OMOLOGAZIONE RISULTATI: Visti i referti arbitrali, si comunicano i seguenti risultati: 

 

Ottavi di Finale  

 359 Bagnacavallo Red Th-Blessed Beer 42-67 

 

CALENDARIO DEFINITIVO DEI PLAY OFF 

Ottavi di Finale 

351 mar 29-04-2025 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Easy Line Cesena 

352 gio 08-05-2025 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-San Piero 

353 mer 07-05-2025 21.45 Faenza via Proventa San Rocco Bakers-Ghetto Ponent 

354 mar 13-05-2025 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-San Rocco Baker 

355 mar 29-04-2025 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Fit Ziria Cer 

356 mer 07-05-2025 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Buratelli Cer 

357 lun 05-05-2025 21.15 Forlì via Spinelli Shohoku Forlì-Ghostbaskers For 

358 mar 13-05-2025 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Shohoku For 

359 già disputata 

360 mar 06-05-2025 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Bagnacavall 

361 lun 05-05-2025 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Livio Neri A 

362 lun 12-05-2025 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Volta Playground 

363 lun 05-05-2025 21.15 Bertinoro Forlimpopoli-AICS Forlì 

364 mar 13-05-2025 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Forlimpopoli 

365 ven 02-05-2025 21.00 Comacchio Comacchio-Lusa Basket Massa 

366 mer 07-05-2025 20.40 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Comacchio 

 

Quarti di finale 
Entro domenica 25 maggio 

 

Semifinali e finali 

Entro domenica 1 giugno 

 

MODIFICHE DEL CALENDARIO DELLA COPPA ROMAGNA 
367 mer 30-04-2025 21.20 Pallone Imola Locos Per Lo Sport-Fusignano L Romagna A 

(Pallone Tiro a Segno, via Tiro a Segno 2 Imola) 

373 gio 22-05-2025 21.45 Brusa Imola Locos Per Lo Sport-Sirio Baske Romagna A 

Palestra Brusa (plesso Sante Zennaro), via Pirandello 12 Imola; 

 

ELENCO completo delle prossime partite in calendario in ordine di data: 

368 lun 28-04-2025 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Stella Rossa C Romagna A 

351 mar 29-04-2025 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Easy Line Cesena Play Off 

355 mar 29-04-2025 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Fit Ziria Cer Play Off 

377 mer 30-04-2025 21.15 Forlì Viroli Aics Junior-Marghe All Star Fo Romagna B 

367 mer 30-04-2025 21.20 Pallone Imola Locos Per Lo Sport-Fusignano L Romagna A 

365 ven 02-05-2025 21.00 Comacchio Comacchio-Lusa Basket Massa Play Off 

378 ven 02-05-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Predappio Pallacane Romagna B 

357 lun 05-05-2025 21.15 Forlì via Spinelli Shohoku Forlì-Ghostbaskers For Play Off 

361 lun 05-05-2025 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Livio Neri A Play Off 

363 lun 05-05-2025 21.15 Bertinoro Forlimpopoli-AICS Forlì Play Off 

379 mar 06-05-2025 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-Generali Romagna B 

360 mar 06-05-2025 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Bagnacavallo Play Off 

366 mer 07-05-2025 20.40 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Comacchio Play Off 

356 mer 07-05-2025 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Buratelli Cer Play Off 

353 mer 07-05-2025 21.45 Faenza via Proventa San Rocco Bakers-Ghetto Ponent Play Off 

352 gio 08-05-2025 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-San Piero Play Off 

369 gio 08-05-2025 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Sirio Bas Romagna A 

370 ven 09-05-2025 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Alfonsine B Romagna A 

380 sab 10-05-2025 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-DDT Faenz Romagna B 



371 lun 12-05-2025 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Locos Per Lo S Romagna A 

362 lun 12-05-2025 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Volta Playground Play Off 

354 mar 13-05-2025 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-San Rocco Baker Play Off 

364 mar 13-05-2025 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Forlimpopoli Play Off 

358 mar 13-05-2025 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Shohoku For Play Off 

382 mer 14-05-2025 21.15 Villafranca Generali Forlì-Marghe All Star Romagna B 

372 mer 14-05-2025 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Fusignano Romagna A 

381 ven 16-05-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Aics Junior Romagna B 

383 mer 21-05-2025 21.15 Forlì Viroli Aics Junior-Generali Forlì Romagna B 

373 gio 22-05-2025 21.45 Brusa Imola Locos Per Lo Sport-Sirio Baske Romagna A 

374 ven 23-05-2025 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Stella Ross Romagna A 

384 sab 24-05-2025 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Predappio Romagna B 

386 mar 27-05-2025 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-Aics Juni Romagna B 

385 mer 28-05-2025 21.15 Villafranca Generali Forlì-DDT Faenza Romagna B 

375 mer 28-05-2025 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Alfonsine Romagna A 

376 gio 29-05-2025 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Locos Per Romagna A 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: Nessuno 

 

 La CT Pallacanestro 

 


